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Pierwsze leki na priony

Naukowcy z The Scripps Research Institute (Floryda) po raz pierwszy zidentyfikowali
spośród dostępnych na rynku leków preparaty wykazujące aktywność antyprionową. Jednym
z nich jest Tacrolimus, immunosupresor szeroko używanym podczas transplantacji organów.
Ze względu na możliwość neurotoksyczności może on jednak powodować pewne problemy
przy leczeniu prionów.
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Większe nadzieje wiąże się zatem preparatem antyhistaminowym - Astemizole. Lek ten stymuluje
autofagię, czyli naturalny proces za pomocą którego komórki eliminują niepożądane elementy. Jak
wykazały badania, ma on ogromny potencjał przy leczeniu chorób prionowych, gdyż nie tylko
przekracza barierę krew - mózg, lecz również pozostaje skuteczny w niskich stężeniach. Jest to
bardzo ważne odkrycie, ponieważ choroby prionowe do tej pory uznawano za nieuleczalne.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.

 
26-03-2025

87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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